
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO 

INVENTARIO DE SUMINISTROS 

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BALANCE GENERAL 
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2025 

(VALORES EN RD$) 

RD$ 

A 
» RO. CONso MIDOR 

15,722,112.00 
358,849.48 

1,744,022.52 
17,824,984.00 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

RD$ 

65,302,157.00 

198,752.00 

65,500,909.00 

94,000.00 

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

c IVisión de 

A Ontabilig ad 

e 
SO Domos 

94,000.00 

10,808,522.00 

10,808,522.00 

0.00 

0.00 

65,298,980.34 

13,688,442.66 

-6,376,052.00 

72,611,371.00 

Licda. dy Jn 
Enc. Depto. “Eimangiero” 


