



BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2025
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO	15,722,112.00
INVENTARIO DE SUMINISTROS	358,849.48
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS	1,744,022.52
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	RD\$ 17,824,984.00

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	65,302,157.00
BIENES INTANGIBLES	198,752.00

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

RD\$ 65,500,909.00

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

DEPOSITOS Y FIANZAS	94,000.00
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	94,000.00
RD\$	83,419,893.00

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	10,808,522.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	10,808,522.00

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	0.00

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	65,298,980.34
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR	13,688,442.66
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	-6,376,052.00
TOTAL PATRIMONIO NETO	72,611,371.00

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

RD\$ 83,419,893.00



Lic. Pedro Jiménez

Enc. División Contabilidad
División de
Contabilidad

* SANTO DOMINGO * PRO CONSUMIDOR *



Licda. Katy Taveréz
Enc. Depto. Financiero